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رهبر انقلاب:
آمریکا 
 به دنبال بحران‌سازی 
در ایران است
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 سفر رهبر کره‌شمالی به روسیه 
در میانه تحرکات نظامی اوکراین؛  

 بازی دووجهی مسکو 
با توان نظامی پیونگ‌یانگ
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گروسی در نشست فصلی شورای حکام:

 هیچ پیشرفتی در اجرای  مفاد 
توافق مشترک صورت نگرفته است

سیاست 2

شهرنوشت 6

نمایندگان:‌ هیات‌ عالی نظارت، رقیب مجلس 
در قانون‌گذاری است؛

»رأس امور« و »رأی ملت«؛ 
ذیل نهادهای نظارتی

هر چند به کرات شنیده‌ایم که »مجلس در 
رأس امور است« و »میزان رای ملت است« اما 
اگر از یک شهروند ایرانی بپرسید که قانون‌گذاری 
در کشــورش چگونه انجام می‌شود؟ او مجبور 
به توضیح فرآیند پیچیده‌ای است که احتمالا 
به درک ساز‌و‌کار مورد پرسش هم نمی‌انجامد. 
بگذریم از اینکه این پیچیدگی گاهی به گونه‌ای 
می‌شود که بسیاری از ما، به عنوان شهروند ایرانی 
حتی نمی‌دانیم طرح‌ها و لوایحِ مصوب و مصوبات 
تغییریافته در نهایت دستپخت کدام شورا و هیات 
و مجمع و ... است. یکی از این مراکز که به گفته 
برخی نمایندگان مجلــس در امور قانونگذاری 

فــراوان ورود و بعضا به رد کردن یا شــخم‌زدن 
مصوبات مجلس اقــدام می‌کند؛ »هیات عالی 
نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام« 
است. هیاتی متشکل از اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با ریاست صادق آملی لاریجانی. 
رد برخی از مصوبات مجلس و بلاتکلیفی شماری 
دیگر در برخی از موارد چنان بوده که بارها صدای 
تعدادی از نمایندگان را پشت تریبون مجلس 
بلند و شــائبه دخالت در امور قانونگذاری را از 
سوی این هیات مطرح کرده‌ است. دیروز کاظم 
دلخوش اباتری در نشست علنی مجلس یکی از 

معترضان بود...

مهراد عباد در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

دولت برق را پایین‌تر از قیمت 
تمام شده از بخش خصوصی می‌خرد

چرتکه 3

بازی بزرگ امیدها از راه رسید

امیدوارمان کنید!
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

سیاست 2

رهبر انقلاب گفتند: معلومات اطلاعاتی به ما می‌گوید که دولت آمریکا در این کشور، 
مجموعه‌ای با اسم گروه بحران درست کرده است؛ با ماموریت بحران‌سازی در کشور 
ما از جمله ایران. تا بگردند نقاطی را که در کشور به نظر آن‌ها موجب می‌شود بحران 

درست بشود، تحریک کنند.
به گزارش ایلنا، آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار مردم سیستان و بلوچستان و خراسان 
جنوبی افزودند: تخریب وحدت ملی و تضعیف امنیت ملی دو هدف اساسی و جدی آنها 
است، اما ما هم در مقابله با دشمن به شدت جدی هستیم و اطمینان داریم دشمنان 
ایران عزیز، به شرط مراقبت، بیداری و هوشیاری ملت و مسئولان هیچ غلطی نمی‌توانند 

بکنند.
ایشان با بیان اینکه دنیا در آستانه یک تحول 
است، تاکید کردند: خطوط اصلی این تحول در 
درجه اول ضعیف شدن قدرت‌های استکباری 
دنیاست. قدرت استکباری آمریکا ضعیف شده 
است و در حال ضعیف‌تر شدن است. یکی دیگر از 
خطوط اصلی تحول، برآمدن قدرت‌های جدید 

منطقه‌ای و جهانی است.
آیت‌الله خامنه‌ای در بحث اصلی خود در این 
دیدار، به ضرورت مراقبــت کامل و چند برابری 
ملتها و مسئولان کشــورها در دوران تحولات 
بزرگ جهانی پرداختند.  ایشــان جهان امروز 

را هم در آســتانه تحول و از برخی زوایا در حال تحول دانســتند و تضعیف قدرتهای 
استعماری و برآمدن قدرتهای جدید منطقه‌ای و جهانی را دو خصیصه این تحولات 

بزرگ برشمردند.
رهبر انقلاب با استناد به حرف‌های برخی منابع غربی، شاخص‌های اقتدار آمریکا از 
جمله در زمینه اقتصاد را در حال تنزل خواندند و گفتند: قدرت آمریکا برای تغییر دادن 

دولتها نیز افول محسوسی کرده است.
ایشان ناکامی در سوریه و فرار ذلت‌بار از افغانستان را دو نمونه مشهود افول قدرت 
آمریکا خواندند و گفتند: بقیه مستکبران نیز به همین رویه دچار شده‌اند همچنان که 
این روزها در کشورهای مختلف آفریقایی علیه فرانسه به عنوان استعمارگر دیرین این 

قاره قیام می‌شود و مردم هم از این قیامها حمایت می‌کنند.
رهبر انقلاب گفتند: البته اینکه می‌گوییم دشمن در حال ضعیف شدن است به معنی 
ناتوانی او از مکر و نقشه‌کشی و ضربه زدن نیست. بنابراین ما یعنی آحاد مردم و مسئولان 

باید بیدار و مراقب باشیم.
ایشان گفتند: از نظر آنها، تفاوت‌ها و اختلاف‌های قومی و مذهبی و مسئله جنسیت 
و زن جزو نقاط بحران‌ساز در ایران است که می‌خواهند با تحریک آنها به کشور عزیز ما 

ضربه وارد کنند اما شتر در خواب بیند پنبه دانه!
ایشان با اشاره تصریح برخی آمریکایی‌ها به اینکه می‌خواهند در ایران وضعیتی 
مانند سوریه و یمن ایجاد کنند، افزودند: آنها بدون تردید نمی‌توانند چنین کاری کنند 
مشروط به اینکه ما مراقب و حواس‌جمع باشیم، راه را خطا و اشتباه نرویم، حق را با باطل 
اشتباه نگیریم، روش‌های دشمن را بشناسیم، در هیچ حرف و اقدام و حرکت به دشمن 

کمک نکنیم و دچار خواب و غفلت نشویم چرا که در حالت خواب، حتی یک بچه می‌تواند 
به شما ضربه بزند چه برسد به یک دشمن مسلح و آماده کار.

آیت‌الله خامنه‌ای با تشریح ملاک و معیار قرآنی برای تشخیص راه حق از باطل، 
گفتند: قرآن می‌فرماید پیامبر و کسانی که با او همراه هستند، در مقابل کفار با شدت 
عمل می‌کنند. بنابراین اگر پیمودن راهی موجب خوشحالی کفار شد، آن راه، مسیر 
همراهی با پیامبر نیست اما اگر مسیر و اقدامی باعث ناراحتی و عصبانیت استکبار و 

قدرتهای ضد دین و ضد اسلام شد، راهی خوب و همراهی با پیامبر است.
ایشان همگان را به مراقبت کامل گفتار و رفتار و پرهیز از همسویی با نقشه دشمن 
فراخواندند و تأکید کردند: باید مراقب باشیم حرفی که می‌زنیم در جهت نقشه دشمن 
نباشد و جدول او را کامل نکند چراکه گاهی کسی 
در اثر غفلت با حرف یا عمل خود جدول دشمن را 

کامل می‌کند که این خطرناک است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشــاره به ناکامی‌ چهل 
و چند ســاله‌ی دشــمنان به علت پیــروی ملت 
از رهنمودهای امام خمینی، انگشــت اشــاره و 
جهت‌گیری‌های امام بزرگوار را امری مغتنم برای 
استمرار حرکت موفقیت‌آمیز ملت ایران دانستند 
و گفتند: دشــمن دو نقطه اساسی یعنی »وحدت 

ملی« و امنیت ملی« ایرانیان را هدف گرفته است.
آیت‌الله خامنه‌ای، وحدت را به معنی کنار هم 
بودن اقوام و مذاهب مختلف و کنار گذاشتن اختلاف‌های سیاسی، مذهبی، قومی و 
گروهی در جایی که پای منافع ملی در میان است، خواندند و افزودند: نگذارید دشمن 

وحدت ملی را بهم بزند.
ایشان امنیت ملی را نقطه آماج دیگر بدخواهان ایران دانستند و گفتند: کسانی که 
امنیت ملی را تهدید می‌کنند، دشمن ملت هستند و دانسته یا نادانسته برای دشمن 

کار می‌کنند.
رهبر انقلاب افزودند: بحمدالله ملت ما بیدار است و بنده به این بیداری ملت بسیار 
خوش‌بین و امیدوار هستم البته این خوش‌‎بینی، شعار و رجزخوانی نیست بلکه بخاطر 
تجربه و مشاهدات چهل و چند ساله و وجود نشانه‌های برجسته و امیدآفرین همچون 
توانایی‌های جوانان و محبت‌ها، وفاداری‌ها، اخلاص‌ها و حضورهای خوب مردم از جمله 

در اربعین امسال است.
ایشان استمرار حرکت ملت در مسیر پر افتخار انقلاب با همین توان و انگیزه و ایمان 
را ضروری خواندند و با تأکید بر اینکه بدون پشتیبانی مردم، مسئولان هیچ کشوری 
نمی‌توانند کار بزرگ و مهمی انجام دهند، گفتند: دشمن در دشمنی و نقشه‌کشی خود 

جدی است، ما هم در مقابله با دشمن به شدت جدی هستیم.
آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در آغاز سخنانشان وضع فعلی سیستان و بلوچستان 
را با قبل از انقلاب، غیر قابل مقایسه خواندند اما تاکید کردند: با وجود کارهای فراوان 
انجام شده، مسئولان باید با جدیت، خدمت‌رسانی به منطقه را قوت و گسترش دهند 
که ایجاد خط آهن شمال به جنوب در استان و تامین حق مردم در زمینه آب از جمله 

کارهای ضروری است.

تیم ملی دومین بازی تدارکاتــی‌اش در اردوی 
شهریورماه را در تهران پشــت سر خواهد گذاشت. 
نبردی با یکــی از ضعیف‌ترین رقبــای تدارکاتی 
تاریخ ایران که حتی در بین 100 تیم اول رنکینگ 
فیفا جایی ندارد. هرچه در مورد این مسابقه بیشتر 
می‌خوانیم، همه چیز عجیب و عجیب‌تر می‌شود! 
برای مثال، فدراســیون فوتبال 10 میلیارد تومان 
برای برگزاری این بازی هزینه کرده است. 10 میلیارد 
هزینه برای بازی کردن با تیمی که بدون شک تک 
تک تیم‌های لیگ برتری ایران به راحتی شکستش 
می‌دهند. 10 میلیارد هزینه برای بازی با تیمی که 
در معادله‌های دنیای فوتبال هیچ جایگاهی ندارد. 
از آن عجیب‌تر اینکه تصمیم گرفته شده تا بازی در 
اســتادیوم آزادی برگزار شود. طبیعتا فدراسیون از 
وضعیت این ورزشــگاه خبر داشته و می‌دانسته که 
با توجه به وضعیت ســکوهای آزادی، امکان حضور 
تماشاگر در این نبرد فراهم نیست. طبیعتا فدراسیون 
به خوبی از شــرایط آزادی خبر داشته و می‌دانسته 

که اســتقلال و پرســپولیس هم در این استادیوم 
هیچ تماشاگری ندارند. با این حال مهدی تاج و رفقا 
همچنان اصرار به خرج داده‌اند تا این مســابقه هم 
در آزادی برگزار شــود. به نظر می‌رسد آنها ترجیح 
می‌دهند که تیم ملی بــدون هوادارانش به مصاف 
رقبا برود. آن هم در حالی که همه جای دنیا کشاندن 
تماشاگر به اســتادیوم، یکی از اصلی‌ترین اهداف 
فدراسیون‌ها به حســاب می‌آید. جالب اینجاست 
که فدراسیون برای این بازی چنین هزینه‌ای انجام 
می‌دهد اما حتی به دنبال درآمد از بلیت فروشی این 

رقابت‌ها هم نیست.
حتی خود بازیکنان تیم ملی نیز دوست ندارند 
در آزادی بــازی کنند. چراکــه وضعیت چمن این 
ورزشگاه هم اصلا جالب نیست. خیلی از استقلالی‌ها 
و پرسپولیســی‌ها در همین فصل، به دنبال راهی 
برای فرار از بــازی در این ورزشــگاه بوده‌اند اما به 
شکل عجیبی، این استادیوم حتی در رده ملی نیز با 
این وضعیت نابسامان برای آنها انتخاب شده است. 

فدراسیون به راحتی می‌توانست از این فرصت بهره 
ببرد و این بازی را در نقطه دیگری از ایران برگزار کند. 
اهواز، سیرجان، اصفهان و خیلی از شهرهای دیگر، 
پتانسیل میزبانی از تیم ملی ایران را دارند. چرا گاهی 
نباید دیدارهای تیم ملی از تهران خارج شــود؟ چرا 
هواداران فوتبال در شهرهای دیگر نباید احساس کنند 
که تیم ملی به آنها نیز تعلق دارد؟ فدراسیون نه‌تنها در 
انتخاب رقبای تیم ملی بدسلیقگی به خرج می‌دهد، 
بلکه حتی در انتخاب جزئیات در مورد برگزاری این 
مسابقه‌ها نیز بسیار کج‌سلیقه اســت. بدون شک 
خیلی از ملی‌پوش‌ها اصلا دوست ندارند در استادیوم 
خالی آزادی روبه‌روی حریفی مثل آنگولا به میدان 
بروند. اینکه ستاره‌هایی که برای باشگاه‌های پورتو و 
برنتفورد بازی می‌کنند، مجبور باشند که در چنین 
فضایی مسابقه بدهند اصلا اتفاق شایسته‌ای به نظر 
نمی‌رسد. کادر فنی تیم ملی نیز دلیلی برای اعتراض 
نمی‌بیند و همین که خودش در ایــن جایگاه قرار 
گرفته، کافی است تا از همه چیز راضی باشد. این وسط 
سکوهای هواداران تیم ملی هر روز خالی‌تر و نیمکت 
امیر قلعه‌نویی هر روز پرتر می‌شود! این روندی است 

که همه را نگران آینده تیم ملی خواهد کرد.

اتفاق روزدیدار

رهبر انقلاب:

آمریکا به دنبال بحران‌سازی در ایران است
ایران و آنگولا، روبه‌روی سکوهای خالی

بدسلیقه‌تر از این نمی‌شود!‌

 موساد سران ایران را 
تهدید به ترور کرد

حادثه معدن طزره قابل پیشگیری بود، اگر... 

کارگرانی که 
باید زنده می‌ماندند

پرسشی که همه از پاسخ به آن طفره می‌روند: 

»عاقبت ادامه وضع موجود 
چیست؟« 

 شهرداری پرند باستناد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری به شماره 
31825 مورخ 1401/10/27 و مجوز شماره 11813 مورخ 1401/09/20 
شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه احداث و راه 
اندازی رستوران و کافی شاپ هریک به مساحت 163 و 14 مترمربع در 
 )BOT( پارک مشاهیر شهر پرند با روش ساخت و بهره برداری و انتقال
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت اقدام 

نماید.
1-موضوع فراخوان: ساخت، بهره برداری و انتقال رستوران و کافی 

شاپ در پارک مشاهیر شهر پرند برای مدت معلوم
2-محل اجراء پروژه: پارک مشاهیر شهر پرند

3-مدت زمان احداث و تجهیز: نه ماه
4-مدت زمان کارشناسی بهره برداری: بیست سال

5-مبلغ برآورد ساخت: 32/789/947/728 ریال
6-مهلت و محل توزیع و عودت اسناد: محل دریافت اسناد واحد 
امور پیمانهای شهرداری پرند می باشد. مهلت فروش و توزیع اسناد از 
تاریخ 1402/06/21 لغایت مورخ 1402/06/26 و مهلت عودت و تحویل 

اسناد به شهرداری تا پایان ساعت اداری شهرداری پرند در روز پنجشنبه 
مورخ 1402/07/06 می باشد.

7-مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: 1/650/000/000 ریال
8-محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: بازگشایی پاکات روز شنبه 

مورخ 1402/07/08 در محل سالن جلسات شهردری پرند می باشد.
9-هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری پرند در قبول یا رد هریک از 

پیشنهادات مختار است.
10-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد.

11-هزینه دریافت اسناد 2/000/000 ریال می باشد.
لازم به ذکر است در صورت عدم تمایل نفرات اول و دوم و سوم برنده در 
فراخوان جهت انعقاد قرارداد سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد 
شد، اطلاعات تکمیلی در اسناد فراخوان ذکر گردیده و متقاضیان می 
توانند جهت دریافت اسناد فراخوان به نشانی: کیلومتر 30 اتوبان تهران- 

ساوه، شهر جدید پرند، شهرداری پرند مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/21

  آگهی تجدید فراخوان عمومی
 جذب سرمایه گذار)نوبت دوم(

حمیدرضا اله یاری  شهردار پرند

چرتکه 3

کلنگ طرح خانه‌دار کردن مردم 
به زودی زمین زده می‌شود:  

ساخت 1800 میکروآپارتمان 
25 متری در تهران! 

شهرنوشت 6

انکار اخراج اساتید از دانشگاه‌ها از سوی دولت رئیسی

خلجی: سیاهنمایی است


